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6、实践教学环节安排表

	序号
	实践教学编码
	实践教学名称
	实践教学类型
	学期
	周数
	学分
	备注

	1
	53141010
	军事训练
	其它
	1
	2
	2
	

	2
	30140700
	专业认知
	实训
	2
	1
	1
	

	3
	30140520
	队列队形训练
	实训
	3
	1
	1
	

	4
	30140710
	裁判实践
	实训
	4
	1
	1
	

	5
	30140720
	社会体育指导员技能认知
	实训
	4
	1
	1
	

	6
	30140540
	社区体育指导实践
	认识实习
	5
	2
	2
	

	7
	30140550
	国家健身指导员技能训练
	实训
	6
	1
	1
	

	8
	30140681
	专业实习
	生产实习
	7
	6
	6
	

	9
	30140080
	毕业实习
	毕业实习
	7
	6
	6
	

	10
	30140670
	毕业论文
	其它
	8
	8
	8
	

	10
	29141010
	政治思想理论课程实践
	
	1～6
	6
	6
	课外

	
	
	课内合计
	
	29
	29
	

	
	
	合   计
	
	35
	35
	


880
881

